
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)  

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3 

тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663 

 

НАКАЗ 

 

10.01.2022                                                       №08 

Про створення комісії з бракеражу 

продуктів та продовольчої сировини 

у 2022 році 
  
         На виконання  Інструкції з організації харчування дітей у дошкільних навчальних 

закладах, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства 

охорони здоров’я України від 17.04.2006 р. № 298/227, інструктивного листа 

Міністерства освіти і науки України від 21.06.2007 № 1/9-394 «Про здійснення контролю 

за організацією харчування дітей у дошкільних навчальних закладах». 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.Створити комісію з бракеражу продуктів харчування та продовольчої 

сировини на 2022 рік у складі: 

Голова комісії: Котляренко А.І.- директор; 

 

Члени комісії: Мироненко Т.В.- підсобний працівник 

                          Дубовик Т.М. – кухар;  

                          Гнатко Т.М. – пом.вихователя 

Матеріально-відповідальна особа – кухар Дубовик Тетяна Михайлівна 

 

2. Комісії з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини: 

2.1. Здійснювати контроль за чітким виконанням заявок на продукти 

харчування та продовольчої сировини постачальниками, проводити оцінку 

якості завезених продуктів харчування та продовольчої сировини (запах, 

смак, колір, консистенція тощо) та кількості продуктів харчування та 

продовольчої сировини від постачальників відповідно з  накладними. 

                                                                                                                       Щоденно 

2.2. Складати акти та надсилати претензійні листи до постачальників у разі 

mailto:grushino_zdo@ukr.net


невиконання заявок на продукти харчування та продовольчої сировини, при 

надходженні продуктів низької якості, при виявленні нестачі або надлишку 

одного з видів продуктів;   

                                                                                                                   За потребою 

2.3.  При виявлені матеріально відповідальною особою нестачі або надлишку 

одного з видів продуктів надалі приймання продуктів здійснювати за 

участю представника постачальника. 

                                                                                                      У разі виникнення 

2.4.  Комісія з бракеражу складає Акт бракеражу у 3-х примірниках при 

встановленні недоброякісності будь-якого продукту (зокрема з великим 

відсотком відходів). Неякісну продукцію разом із примірником Акта слід 

повернути постачальнику.                                                            За потребою 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                     Аліна КОТЛЯРЕНКО 

З наказом ознайомлені:                             

Т.В.Мироненко 

                                                                Т.М.Гнатко 

Т.М.Дубовик 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)
	ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
	Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3
	тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663
	НАКАЗ
	Про створення комісії з бракеражу
	продуктів та продовольчої сировини
	у 2022 році
	На виконання  Інструкції з організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства охорони здоров’я України від 17.04.2006 р. № 298/227, інструктивного листа Мін...
	НАКАЗУЮ:
	1.Створити комісію з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини на 2022 рік у складі:
	Голова комісії: Котляренко А.І.- директор;
	Члени комісії: Мироненко Т.В.- підсобний працівник
	Дубовик Т.М. – кухар;
	Матеріально-відповідальна особа – кухар Дубовик Тетяна Михайлівна
	2. Комісії з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини:
	2.1. Здійснювати контроль за чітким виконанням заявок на продукти харчування та продовольчої сировини постачальниками, проводити оцінку якості завезених продуктів харчування та продовольчої сировини (запах, смак, колір, консистенція тощо) та кількост...
	Щоденно
	2.2. Складати акти та надсилати претензійні листи до постачальників у разі невиконання заявок на продукти харчування та продовольчої сировини, при надходженні продуктів низької якості, при виявленні нестачі або надлишку одного з видів продуктів;
	За потребою
	2.3.  При виявлені матеріально відповідальною особою нестачі або надлишку одного з видів продуктів надалі приймання продуктів здійснювати за участю представника постачальника.
	У разі виникнення
	2.4.  Комісія з бракеражу складає Акт бракеражу у 3-х примірниках при встановленні недоброякісності будь-якого продукту (зокрема з великим відсотком відходів). Неякісну продукцію разом із примірником Акта слід повернути постачальнику.                ...

